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ul. Niepodległości 44
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Tel. (89) 532-62-88, (89) 532-62-88

Postępowanie w sprawie zamówienia publicznego na dostawę sprzetu laparoskopowego   DZZ-382-29/11

Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, zgodnie z art. 38 ust. 1,2 i art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759), dokonuje wyjaśnień i modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z otrzymanym zapytaniem: 

Pytanie nr 1

Ze względu na fakt, że opis przedmiotu zamówienia pozwala zaoferować kilka rodzajów narzędzi, w celu zaoferowania narzędzia spełniającego precyzyjnie wymagania użytkownika, zwracamy się z prośbą o podanie nr katalogowych dotychczas używanego sprzętu.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający miał na myśli narzędzia firmy Olympus nr kat. A 64040 A oraz A 60100 A lub rozwiązania równoważne.

Pytanie nr 2

Dot. Części II pkt. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igły Veressa o długości 130 mm ?

Odpowiedź  nr 2

TAK, zamawiający dopuszcza igły o długości od 120 mm do 130 mm.

Pytanie nr 3

Dot. Części V pkt. 1 i 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania optyki o długości 310 mm ?

Odpowiedź  nr 3

TAK, w pkt. 1 Zamawiający dopuszcza optykę o długości od 310 do 335 mm, natomiast w pkt. 2 optykę od 310 do 330 mm.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu Nr V. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie optyk HD laparoskopowych 0° i 30o o śr.10mm, dł.310mm, autoklawowane? 

Długość oferowanych optyk, które pragniemy Państwu dostarczyć, jest standardową długością roboczą optyk laparoskopowych i są one równoważne z oczekiwanymi w SIWZ.

Odpowiedź  nr 4

NIE.

Pytanie nr 5

Czy w pakiecie IV zamawiający wymaga światłowodu Full HD, co jest logiczne, Ponieważ w pakiecie V wymaga optyk Full HD. Czy Zamawiający dopuści długość światłowodu 250 mm

Odpowiedź  nr 5

TAK Zamawiający wymaga optyki Full HD o długości światłowodu od 300 cm    do 350 cm

Pytanie nr 6

Czy w pakiecie V pozycja 1 zamawiający dopuści optykę o długości 330 mm?

Odpowiedź  nr 6

TAK,  Zamawiający dopuszcza optykę o długości od 310 do 335 mm.

Pytanie nr 7

Czy w pakiecie V pozycja3 zamawiający wymaga kosza na dwie optyki z sylikonowymi mocowaniami optyk?

Odpowiedź  nr 7

Zamawiający wymaga kosza z zabezpieczeniem optyki w trakcie procesu czyszczenia.

Pytanie nr 8

Prosimy o dopuszczenie w poz. nr 1 i 2 igieł Veressa o średnicy 2.0mm.

Odpowiedź nr 8

TAK, Zamawiający dopuszcza igły Veressa o średnicy od 2,0 mm do 2,1 mm.

Pytanie nr 9

Poz. 11 – prosimy o dopuszczenie trokara giętkiego do torakoskopii wielokrotnego użytku o średnicy 6mm, długość kaniuli 70mm

Odpowiedź  nr 9

TAK,  Zamawiający dopuszcza trokar o średnicy od 6 do 7 mm oraz o długości od 70            do 75 mm

Pytanie nr 10

Poz. 12 -  prosimy o dopuszczenie trokara giętkiego do torakoskopii wielokrotnego użytku o średnicy 11mm, długość kaniuli 70mm

Odpowiedź  nr 10

TAK, Zamawiający dopuszcza trokar o średnicy od 11 do 13 mm oraz o długości od 70            do 75 mm

Pytanie nr 11

Poz. 13 – prosimy o dopuszczenie imadła laparoskopowego uniwersalnego prostego o średnicy 5mm, długość 330mm, szczęki proste, poprzecznie ząbkowane

Odpowiedź  nr 11

TAK,  Zamawiający dopuszcza imadło o długości od 310 do 335 mm

Pytanie nr 12

Poz. 14 – prosimy o dopuszczenie igły punkcyjnej o śr. 5mm, dł. 330mm, średnica w części dystalnej 1.4mm

Odpowiedź  nr 12

TAK,  Zamawiający dopuszcza igłę punkcyjną o średnicy części destylnej od 1,4 do 2 mm

Pytanie nr 13

Poz. 16 – prosimy o dopuszczenie ekstraktora pęcherzykowego z trzema łyżkami o dł. 70mm do trokara o śr. 10mm

Odpowiedź  nr 13

TAK,  Zamawiający dopuszcza ekstraktor pęcherzykowy o długości od 55 do 70 mm

Pytanie nr 14

Poz. 19 – prosimy o dopuszczenie zamiast samego wkładu wewnętrznego co wymaga Zamawiający, kompletnego narzędzia laparoskopowego typu nożyczki Metzenbaum, dł. 330mm.

Odpowiedź  nr 14

TAK

Pytanie nr 15

Poz. 20 – prosimy o dopuszczenie zamiast samego wkładu wewnętrznego co wymaga Zamawiający, kompletnego narzędzia laparoskopowego typu preparator Maryland, dł. 330mm .

Odpowiedź  nr 15

TAK

Pytanie nr 16

Poz. 24 – prosimy o dopuszczenie rękojeści z zamkiem kompatybilnych z zaoferowanymi kompletnymi narzędziami laparoskopowymi

Odpowiedź  nr 16

TAK

Pytanie nr 17

Poz. 25 - prosimy o dopuszczenie rękojeści bez zamka  kompatybilnych z zaoferowanymi kompletnymi narzędziami laparoskopowymi

Odpowiedź nr 17

TAK

Pytanie nr 18

Poz. 26 – prosimy o dopuszczenie zamiast samego wkładu wewnętrznego co wymaga Zamawiający, kompletnego narzędzia laparoskopowego typu atraumatyczny, uniwersalny grasper z ząbkami, dł. 330mm

Odpowiedź  nr 18

TAK

Pytanie nr 19

Poz. 27 – prosimy o dopuszczenie zamiast samego wkładu wewnętrznego, co wymaga Zamawiający, kompletnego narzędzia laparoskopowego typu grasper 2x3 zęby, dł. 330mm.

Odpowiedź  nr 19

TAK

Pytanie nr 20

Poz. 28 – prosimy o dopuszczenie zamiast samego wkładu wewnętrznego, co wymaga Zamawiający, kompletnego narzędzia laparoskopowego typu kleszczyki biopsyjne, dł. 330mm. 

Odpowiedź  nr 20

TAK

Pytanie nr 21

Poz. 29 – prosimy o dopuszczenie przewodu monopolarnego o dł. 3m lub 5m

Odpowiedź  nr 21

TAK, Zamawiający dopuszcza przewód monopolarny o długości od 3 m do 5 m

Pytanie nr 22

Poz. 30 – prosimy o dopuszczenie narzędzia do sprowadzania węzłów o śr. 5mm, dł. 330mm.

Odpowiedź  nr 22

TAK, Zamawiający dopuszcza narzędzie do sprowadzania węzłów o śr. 5 mm i długości od 310 do 330 mm

Pytanie nr 23

Poz. 31 – prosimy o dopuszczenie osłonek izolowanych do narzędzi wielorazowych laparoskopowych o śr. 10mm i dł. 330mm kompatybilnych z zaoferowanymi narzędziami.

Odpowiedź  nr23

TAK, Zamawiający dopuszcza osłonki izolowane do narzędzi wielorazowych laparoskopowych o śr. 10mm i dł. od 310 mm do 330  mm kompatybilnych z narzędziami posiadanymi przez Zamawiajacego.

Pytania i modyfikacje dotyczące umowy.

Pytanie nr 1

 Dotyczy wzoru umowy: paragraf 3.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę by termin dostawy sprzętu oraz termin wymiany wadliwego sprzętu wynosił 48 godzin w dni robocze?;

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zgadza się na przedłużenie terminu realizacji dostawy do 5 dni roboczych

Pytanie nr 2

 Dotyczy wzoru umowy: paragraf 3. ustęp 6.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w okresie obowiązywania umowy stale pozostawały ceny netto a ceny brutto ulegały zmianie stosownie do zmiany stawki podatku VAT?

Odpowiedź  nr 2

Zgodnie z SIWZ oraz Projektem umowy

Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy: paragraf 6. ustęp 2.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych 0,5%, gdyż kary umowne w wysokości 1% są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?;

Odpowiedź  nr 3

NIE

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie dodatkowego paragrafu dotyczącego siły wyższej o następującej treści:

SIŁA WYŻSZA

1) W przypadku, gdy którakolwiek ze stron nie jest w stanie wywiązać się ze swych zobowiązań umownych w związku z okolicznościami wystąpienia „siły wyższej” – druga strona powinna być poinformowana na piśmie, w terminie do 14 dni od momentu zaistnienia tych okoliczności, pod rygorem rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym

2) Gdy okoliczności „siły wyższej” uniemożliwiają jednej ze stron umowy wywiązanie się ze swych zobowiązań umownych przez okres dłuższy niż 2 miesiące, strony umowy mogą rozwiązać umowę w całości lub w części bez odszkodowania. W takim przypadku rozwiązanie umowy, jej wykonanie i końcowe rozliczenie powinno być uzgodnione przez obie strony umowy.

3) Pod pojęciem “siły wyższej“ rozumie się wydarzenia i okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, niezależne od dobrej woli i intencji którejkolwiek ze stron umowy, które będą miały miejsce po zawarciu niniejszej umowy, takie jak: wojna, zamieszki,  rewolucje, strajki – oficjalnie ogłoszone, trzęsienia ziemi, pożary lub klęski żywiołowe, wybuchy.

Odpowiedź  nr 4

NIE

Pytanie nr 5

Czy w paragrafie 3 nie zaszła omyłka w numeracji ustępów (jest tylko ustęp 6.)?

Odpowiedź  nr 5

Zaszła omyłka w numeracji wynikła z nieprawidłowego działania programu tekstowego.

Pytanie nr 6

dot. SIWZ pkt. 3.6 b) i 4.4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie oświadczenia, że przedmiot zamówienia posiada dokumenty dopuszczające do obrotu zgodnie z nową ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych tj. deklarację zgodności, zgłoszenie lub powiadomienie Prezesa Urzędu Rejestracji Wyrobów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych oraz dla wyrobów klasy I sterylnej, IIa, IIb, III dodatkowo certyfikat CE.

Odpowiedź  nr 6

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 2 i 5 w ciągu 14 dni od chwili złożenia zamówienia?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający zgadza się na przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 5 dni roboczych

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wartości kary umownej za niezrealizowanie w terminie dostawy za każdy dzień zwłoki  w dostawie w wysokości  0,5 % wartości niezrealizowanej?

Odpowiedź  nr 8

NIE.

Pytanie nr 9

Ze względu, iż towar będący przedmiotem zamówienia, pochodzi od producenta zagranicznego zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji dostaw do 5 dni roboczych.

Odpowiedź  nr 9

TAK

Pytanie nr 10

Ze względu, iż towar będący przedmiotem zamówienia, pochodzi od producenta zagranicznego zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu w przypadku ewentualnej reklamacji i konieczności wymiany towaru na wolny od wad, do 5 dni roboczych.

Odpowiedź  nr 10

TAK

Pytanie nr 11

W nawiązaniu do ust. 2 § 6 Projektu Umowy, zwracamy się z prośbą o obniżenie kary umownej do wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej w terminie dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie.

Odpowiedź  nr 11

NIE.

Pytanie nr 12

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona podyfikacji postanowien projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust. 2 poprzez dodanie: jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto Niezrealizowanej dostawy.

Odpowiedź  nr 12

NIE.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia próbek przy zaproponowaniu rozwiązania równoważnego dla pakietu nr IV i  V?  Uważamy, iż dostarczenie katalogów z bardzo dokładnymi opisami jest wystarczającym dowodem na spełnienie warunków przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź  nr 13

NIE

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kary umownej w przypadku nieterminowej realizacji przedmiotu umowy do 0,2% za każdy dzień? 0,2% to standardowa kara w przypadku opóźnienia stosowana w większości umów przetargowych. 

Odpowiedź  nr 14

NIE.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający wydłuży czas dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania umowy? Prośbę tą motywujemy faktem, iż proponowany sprzęt nie jest produkcji polskiej a czas dostawy uzależniony jest od zagranicznego producenta i może wynieść nieznacznie dłużej niż wymaga Zamawiający. 

Odpowiedź  nr 15

Nie, Zamawiający zgadza się na przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 5 dni roboczych

Modyfikacje SIWZ i opisu przedmiotu zamówienia.

Zamawiający wydziela z pakietu VIII do pakietu VIII a następujące  pozycje:   11, 12, 13, 14, 16, 19, 20, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31.
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Podpis kierownika zamawiającego                                                        

                                                                                                                        lub osoby upoważnionej

